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Valtuuston sähköisen kokousaineiston käyttöönotto

318/00.01.01/2017

KV Kaupungilla on ollut käytössä luottamushenkilöiden säh köi nen verk-
ko pal ve lu eli sähköiset esityslistat ja materiaalit kau pun gin hal li tuk-
ses sa ja lautakunnissa. Keskusvaalilautakunta on tästä poik keuk se-
na. Ipad-lait teet on hankittu kau pun gin hal li tuk sel le ja val tuus ton pu-
heen joh ta jis tol le sekä lau ta kun tien pu heen joh ta jil le. Pent ti-ko kous-
huo ne on osoi tet tu lautakuntien ko kous ti lak si, ja siinä on 15 kan net-
ta vaa tie to ko net ta ko kous käyt töön.

 Luottamushenkilöiden sähköinen kokousjärjestelmä on nyt  päi vi tet-
ty. Uusi versio on nimeltään Innofactor Cloud Meeting eli CM. Se si-
säl tää luot ta mus hen ki löi den extranetin eli sisäisen verkkopalvelun ja
säh köi sen ko kouk sen eli sähköiset esityslistat ja materiaalit.

 Nyt myös valtuustolla on mahdollisuus siirtyä säh köi seen ko kous käy-
tän töön eli ottaa käyttöön sähköiset esityslistat ja ma te ri aa lit ja ext ra-
net. Extranet on keskeinen luottamushenkilöiden tiedonsaanti- ja
kes kus te lu ka na va, koska siinä julkaistaan erilaisia il moi tuk sia ja tie-
dot tei ta sekä materiaalia kokousasiakirjojen lisäksi. Sähköisen ko-
kous jär jes tel män ja extranetin myötä tiedon saanti nopeutuu ja asiat
ovat kaik kien luettavissa samanaikaisesti. Järjestelmä mah dol lis taa
myös omat muistiinpanot. Asiakirjat pysyvät tallessa ja niiden hä vi-
tys on gel ma poistuu.

 Valtuuston esityslistojen kopiointi- ja kuljetuskustannukset ovat ol leet
vuosittain n. 3.500 euroa. Uu den toi mi eli men pe rus ta mi sen ker ta kus-
tan nus sähköiseen ko kous jär jes tel mään on 1.500 eu roa ja yl lä pi to-
mak su 400 euroa vuosittain. Valtuutetuille tehdyn kyselyn pe rus teel-
la uusia ipad-laitteita tulee han kit ta vak si 20 - 25 kappaletta. Osal la
eli kaupunginhallituksen jä se nil lä ja valtuuston pu heen joh ta jis tol la ja
lautakuntien puheenjohtajilla on jo tätä ennen ollut käy tös sään
laitteet. Muutama  val tuu tet tu ha luaa käyttää omaa laitettaan. Ipa dit
hankitaan leasingvuokrausta käyttäen val tuus to kau dek si.  Yh den
laitteen kustannus on noin 312 euroa vuodessa. Val tuus ton lait tei-
den ja CM:n käyttöönoton lisäkustannus on  yhteensä  26.600-
32.800 euroa nel jän vuoden aikana. Vas taa vas ti ar vi oi dut  säästöt
ovat samaan ai kaan noin 14.000 euroa.

 (LJ)

 Lisätiedot: talousjohtaja Leena Järvenpää, lee na.jarvenpaa(ät)
 forssa.fi, p. 03 4141 5210.



Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus ehdottaa valtuuston hy väk sy-
vän, että syksyn aikana valtuuston kokouksissa otetaan käyttöön
säh köi set esityslistat ja materiaalit sekä extranet.

 Kaupunginhallitus käsittelee edellä olevaa asiaa kokouksessaan
4.9.2017. Kaupunginhallituksen päätösehdotus jaetaan val tuu te tuil le
pöy dil le ennen valtuuston kokousta.


